ESTRUCTURA DEL PRESSUPOST PER L'ANY 2022

Organiques i Programes Funcionals

Organica
Descripcid

BATLIA
Alfonso Rodriguez Badal

BATLIA

TURISME
LITORAL

1r. TINENT DE BATLE

Natividad Francés Garate

CULTURA

DESENVOLUPAMENT SOCIAL, INFANCIA |
GENT GRAN

SALUT

IGUALTAT

HABITATGE
COMUNICACIONS

POLICIA | PROTECCIO CIVIL

2n. TINENT DE BATLE
Marcos Pecos Quintans

TRANSPARENCIA, INNOVACIO | QUALITAT

INFORMATICA | NOVES TECNOLOGIES
APROVISIONAMENT | CONTRACTACIO
SERVEIS ECONOMICS

3r. TINENT DE BATLE
Margarita Plomer Fornés

PARTICIPACIO, JOVENTUT | MEMORIA
DEMOCRATICA

MEDI AMBIENT | TRANSICIO ECOLOGICA

4t. TINENT DE BATLE
Eva Serra Félix

ESPORTS (ICE)

Codi

001

002
003

101

102

103
104
105
106
107

201

202
203
204

301

302

401

Codi

91000
91200
91300
92500
43200
45005

33000
33001
33401
23100

23101
23201
23202
23301
23302
31300
23303
15200
92207
13200
13500
13510

92202
92203
92201
92200
01100
16000
16200
23300
32000
93000
93200
94000

33400

92400
17000
17300
41400
45100

34000

Funcional
Descripcid

DESENVOLUPAMENT ESTRATEGIC

ORGANS DE GOVERN

GABINET DE BATLIA | RELACIONS INSTITUCIONALS
DEFENSOR DE LA CIUTADANIA

TURISME

PLATGES | LITORAL

CULTURA

PROGRAMA ACTIVITATS CULTURALS
SA SOCIETAT

DESENVOLUPAMENT SOCIAL

ATENCIO A LA FAMILIA, INFANCIA | JOVENT
PREVENCIO ADICCIONS

ATENCIO SOCIAL PERSONES MAJORS
ATENCIO PERSONES AMB DISCAPACITAT
COOPERACIO SOCIAL

SALUT

PLA D'IGUALTAT

HABITATGE

MITJANS | GESTIO DE COMUNICACIONS
POLICIA LOCAL

PROTECCIO CIVIL

VOLUNTARIS PROTECCIO CIVIL

QUALITAT

TRANSPARENCIA | INNOVACIO
INFORMATICA

APROVISIONAMENTS | CONTRACTACIO
DEUTE PUBLIC

CLAVEGUERAM | DEPURACIO | TERCIARIS
SERVEIS NETEJA | ERSU

LLAR DE CALVIA

EDUCACIO

SERVEIS ECONOMICS

GESTIO TRIBUTS

TRANSFERENCIES A ADMINISTRACIONS PUBLIQUES

JOVENTUT

PARTICIPACIO CIUTADANA
MEDI AMBIENT

BENESTAR ANIMAL

MON RURAL

FINCA GALATZO

ESPORTS



5e. TINENT DE BATLE
Juan Recasens Oliver

RECURSOS HUMANS

SECRETARIA

INFRAESTRUCTURES

6e. TINENT DE BATLE
Marc Lopez Expdsito

URBANISME

OFICINA REVISIO PGOU

COMERC | ACTIVITATS

INFRACCIONS, SANCIONS | INSPECCIO
PATRIMONI

7é. TINENT DE BATLE
Olga Granados Expdsito

IFOC

501

502

503

601
602
603
604
605

701

91400
92204
92000
92205
92206
13300
16400
16500
17100
33800
34200
44000
45000
45003
45004
45006
45300

15100
15101
43100
93100
33600

24000
24100
24101
24103
24104
24106
24111
24200
24202
24203
24205
24207
24300
24400

RECURSOS HUMANS

MEDICINA EMPRESA

ATENCIO AL CIUTADA | REGISTRE
SECRETARIA, SERVEIS JURIDICS | ARXIU
ASSEGURANCES | INDEMNITZACIONS
CIRCULACIO | SENYALITZACIO VIARIA
CEMENTIRIS

ENLLUMENAT PUBLIC

PARCS | JARDINS

ESDEVENIMENTS

INSTAL-LACIONS ESPORTIVES
TRANSPORTS

OFICINA TECNICA OBRES, VIALS | LITORAL
TALLER

EDIFICIS MUNICIPALS

ADMINISTRACIO MANTENIMENT | SERVEIS OPERATIUS
INFRAESTRUCTURA VIARIA

URBANISME
OFICINA REVISIO PGOU

COMERC

INFRACCIONS, SANCIONS | INSPECCIO
PATRIMONI

SERVEIS GENERALS IFOC
OCUPACIO

AGENCIA DE COL-LOCACIO
ITINERARIS

AEDLS

SOIB DONA

PROGRAMA REACTIVA
FORMACIO

PMM SOIB JOVE

pPQl

PMM +30
PREF.DESOCUPATS
EMPRENIDORS - PROMOCIO ECONOMICA
ITINERARIS DONA



